
R A D A  M I E J S K A  

W  Ł A B IS Z Y N IE UCHWAŁA NR 1/3/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łabiszynie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609) 
i §4 Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą Nr XXXVl/322/18 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 
10 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 5301) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru dwóch wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 2. W wyniku tajnego głosowania, bezwzględną większością głosów, w obecności ustawowego składu Rady, 
Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Łabiszynie wybrani zostali

1) Henryk Buczkowski;

2) Eugeniusz Rzymyszkiewicz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

\Ą c y \ a m "

Maciej Banaś

Id: 2B08A266-0330-44AE-A030-F0BB37BD4A06. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Miejskiej, wskazanym jest ukonstytuowanie się nowo 
wybranej Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego 
grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Maciej Banaś

Id: 2B08A266-0330-44AE-A030-FOBB37BD4A06. Uchwalony Strona 1


